UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /TB-SGDĐT        Hải Phòng, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Cơ cấu đội ngũ của Trường THPT An Lão năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày

7/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định

số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ quy định về thực hiện chế độ

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước và đơn

vị sự nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng

dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số

lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các trường chuyên biệt

công lập;

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của UBND

thành phố ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý

viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập của thành phố

Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 1143/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của UBND thành

phố về việc giao bổ sung số người làm việc và điều chỉnh hợp đồng lao động hưởng

lương ngân sách nhà nước trong đơn vị sự nghiệp giáo dục mầm non và phổ thông

công lập thuộc thành phố năm 2024;

Căn cứ tình hình thực tiễn và xét đề xuất của đơn vị; Căn cứ Kết luận cuộc

họp ngày 02/5/2024 của Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giao cơ cấu

đội ngũ các trường THPT công lập trực thuộc Sở năm 2024;

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo cơ cấu đội ngũ Trường THPT An Lão

năm 2024

(có bản chi tiết kèm theo).

Đề nghị Thủ trưởng đơn vị giáo dục công lập trực thuộc căn cứ Thông báo

này để bố trí, sử dụng, đề xuất tuyển dụng, thuyên chuyển viên chức, lao động hợp

đồng theo đúng quy định hiện hành.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Đ/c GĐ, Phó GĐ Sở;

- Trường THPT An Lão;

- Lưu: VT, TCCB

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

CƠ CẤU ĐỘI NGŨ CỦA TRƯỜNG THPT AN LÃO NĂM 2024

Số lượng người làm việc năm 2024

Ghi chú
STT Vị trí Tổng số

Trong đó

Biên chế hưởng

lương ngân

sách nhà nước

Hợp đồng

Nghị định

số 111

I Lãnh đạo, quản lý 3 3

II Vị trí việc làm chuyên ngành 82 73 9

II.1 Giáo viên 81 73 8

1 Toán học 14 13 1

2 Vật lý 6 5 1

3 Hóa học 6 6

4 Sinh học 5 4 1

5 Ngữ văn 11 10 1

6 Lịch sử 5 4 1

7 Địa lý 4 3 1

8 Công nghệ 4 4

9
Giáo dục kinh tế và pháp

luật/GDCD
3 2 1

10 Giáo dục thể chất 6 6

11 Giáo dục Quốc phòng và An ninh 3 3

12 Tiếng Anh 10 9 1

13 Tin học 4 4

14 Âm nhạc

15 Mỹ thuật

II.2 Nhân viên 1   1

1 Thiết bị, thí nghiệm 1   1

2 Giáo vụ

3 Tư vấn học sinh

4 Hỗ trợ giáo dục người khuyết tật

III Vị trí việc làm dùng chung 3 2 1

1 Thư viện 1   1

2 Quản trị công sở

3 Kế toán 1 1

4 Thủ quỹ

5 Văn Thư 1 1

IV Vị trí việc làm hỗ trợ, phục vụ

1 Y tế học đường

V. Tổng số người làm việc (I+II+III+IV) 88 78 10

		2024-05-08T15:28:42+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T17:02:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T17:02:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T17:02:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!